АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 13»
тел: 8(38473)72205; е

09.01.2024
«О создании школьного Медиацентра в муниципальном
общеобразовательном учреждении

С целью создания единого
«Основная общеобразовательная школа №13
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение
2. Утвердить план работы
3. Назначить руководителем школьного Медиацентра

Александру Евгеньевну. -
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

4. Контроль за исполнением

Директор школы

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 13»
тел: 8(38473)72205; е-mail: elen-ostroukhov@yandex

ПРИКАЗ
 №

О создании школьного Медиацентра в муниципальном бюджетном
учреждении «Основная общеобразовательная

единого информационного пространства
Основная общеобразовательная школа №13»

Положение о школьном Медиацентре в МБОУ ООШ №13
работы школьного Медиацентра в МБОУ ООШ №13

Назначить руководителем школьного Медиацентра Каширину
- советника директора советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
исполнением приказа оставляю за собой.

 Е.Д.Остроухова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 13»
yandex.ru

№ 17.2
бюджетном

общеобразовательная школа № 13»

 МБОУ

в МБОУ ООШ №13
в МБОУ ООШ №13

Каширину
иректора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Е.Д.Остроухова

		2024-03-27T13:08:24+0700
	Мозговая Галина Васильевна